盛宝金融科技学院 2025-2026 学年度本专科

国家助学金拟受助学生名单公示

根据学校工作要求，按照吉利学院关于印发《关于做好

2025 年国家奖助学金评审工作的通知》（学字〔2025〕100

号）的相关规定，学院开展 2025-2026 学年度本专科国家助

学金拟推荐工作。经学生本人申请（附支撑材料）、年级（专

业）推荐、学院评审等程序，现将盛宝金融科技学院

2025-2026 学年度本专科国家助学金拟受助学生向全院公示。

公示期 3 个工作日（2025 年 10 月 16 日-10 月 20 日），

公示期内，对 2025-2026 学年度本专科国家助学金拟受助学

生有异议者，可向学院反映，反映情况时要求签署真实姓名

并提供具体事实材料，否则不予受理。

投诉电话：

李星 资助工作负责人 15182385059

盛宝金融科技学院

2025 年 10 月 16 日

附件 1：盛宝金融科技学院 2025-2026 学年度本专科国

家助学金受助学生名册

序号 姓名 院系 专业
资助档次 2025-2026 学年

认定等级4900 3700 2500

1 雷容 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 特别困难

2 龙凤 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 特别困难

3 张倩 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 特别困难

4 帅鹏 盛宝金融科技学院 金融科技 1 特别困难

5 花蔓玉 盛宝金融科技学院 金融科技 1 特别困难

6 蒋丹 盛宝金融科技学院 金融科技 1 特别困难

7 邢佳玲 盛宝金融科技学院 金融科技 1 特别困难

8 徐灵 盛宝金融科技学院 金融科技 1 特别困难

9 郭瑞 盛宝金融科技学院 金融科技 1 特别困难

10 胡崟渟 盛宝金融科技学院 金融科技 1 特别困难

11 杨秋梅 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 特别困难

12 熊莉 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 特别困难

13 邵阿衣 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 特别困难

14 叶熙宇 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 特别困难

15 罗思雨 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 特别困难

16 吉克曲布 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 特别困难

17 李成林 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 特别困难

18 李丽然 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 特别困难

19 张文静 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 特别困难

20 海来阿沙 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 特别困难

21 贡呷俄色 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 特别困难

22 刘泽宇 盛宝金融科技学院 金融科技 1 特别困难

23 潘灵 盛宝金融科技学院 金融科技 1 特别困难

24 颜玉 盛宝金融科技学院 金融科技 1 特别困难

25 刘心语 盛宝金融科技学院 金融科技 1 特别困难

26 毛健康 盛宝金融科技学院 金融科技 1 特别困难

27 甲么 盛宝金融科技学院 金融科技 1 特别困难

28 徐天可 盛宝金融科技学院 金融科技 1 特别困难

29 张欣 盛宝金融科技学院 金融科技 1 特别困难

30 喻淑君 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

31 张健浩 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

32 张诗语 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 困难

33 雷雨 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 困难

34 董丽欣 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 困难

35 周历 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

36 吕怡佳 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

37 郭米玉 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

38 古心月 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

39 吴薰 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

40 胡婷 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

41 张洁 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

42 刘婷玉 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

43 陈莹 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

44 刘凤羚 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

45 敬佳佳 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

46 路亚婷 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

47 程靖 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

48 苏琪 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

49 王丽媛 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 困难

50 曾大宇 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 困难

51 杨秋群 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 困难

52 杨静 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 困难

53 李嘉慧 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 困难

54 王心悦 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 困难

55 李鑫源 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 困难

56 李吟雪 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 困难

57 刘智鸿 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

58 余志刚 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

59 黄孟娟 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

60 李嘉茜 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

61 刘芯畅 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

62 赵阳彤 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

63 龙晓燕 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

64 彭家鹏 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

65 陈欢 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

66 马玉丽 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

67 沙天蓝 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

68 杨博涵 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

69 得姐作呷 盛宝金融科技学院 金融科技 1 困难

70 张燕 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 困难

71 张冰雪 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 困难

72 罗子豪 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 困难

73 刘顿 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 困难

74 蒲艳 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 困难

75 张晓梦 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 困难

76 李晓月 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 困难

77 王玉萍 盛宝金融科技学院 金融科技 1 一般困难

78 程贵东 盛宝金融科技学院 金融科技 1 一般困难

79 胡悦 盛宝金融科技学院 金融科技 1 一般困难

80 王琪雯 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 一般困难

81 邓棠尹 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 一般困难

82 吴友娟 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 一般困难

83 李晨叶 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 一般困难

84 魏莎 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 一般困难

85 胡锦玮 盛宝金融科技学院 金融科技 1 一般困难

86 张芸侨 盛宝金融科技学院 金融科技 1 一般困难

87 杨晗 盛宝金融科技学院 金融科技 1 一般困难

88 秦红晴 盛宝金融科技学院 金融科技 1 一般困难

89 龚贵卿 盛宝金融科技学院 金融科技 1 一般困难

90 张雅欣 盛宝金融科技学院 金融科技 1 一般困难

91 岳春梅 盛宝金融科技学院 金融科技 1 一般困难

92 周冰雁 盛宝金融科技学院 金融科技 1 一般困难

93 周毅 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 一般困难

94 张鑫璐 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 一般困难

95 田盈盈 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 一般困难

96 田如意 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 一般困难

97 江俊材 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 一般困难

98 潘世妍 盛宝金融科技学院 金融科技 1 一般困难

99 徐玄策 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 一般困难

100 付彦婷 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 一般困难

101 邓肖肖 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 一般困难

102 胡松波 盛宝金融科技学院 金融科技 1 一般困难

103 蒲欣悦 盛宝金融科技学院 金融科技 1 一般困难

104 杨希 盛宝金融科技学院 金融科技 1 一般困难

105 王思宇 盛宝金融科技学院 金融科技 1 一般困难

106 丁玉萍 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 一般困难

107 杨瑞 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 一般困难

108 张俊鑫 盛宝金融科技学院 经济与金融 1 一般困难